
ZARZĄDZENIE Nr 7/2015 

WÓJTA GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołczygłowach, udzielenia upoważnień do prowadzenia postępowań                     

i wydawania decyzji administracyjnych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 110 ust. 7 ustawy               

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.), art. 

20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1456 z późn. zm.), art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1228 z późn. zm.), art. 7 ust. 

1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

966 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam Pani Helenie Karnickiej pełnienie obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kołczygłowach na okres od dnia 26.01.2015 r. do dnia 31.12.2015 r. 

 

§ 2 

Udzielam Pani Helenie Karnickiej pełnomocnictwa w zakresie: 

1. kierowania Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kołczygłowach i reprezentowania 

go na zewnątrz, 

2. wykonywania uprawnień i obowiązków pracodawcy zgodnie z Kodeksem Pracy                            

i przepisami szczególnymi dotyczącymi kierowanej jednostki, 

3. gospodarowania powierzonym mieniem, 

4. dysponowania środkami finansowymi przyznanymi w planie finansowym kierowanej 

jednostki i planowania tych środków zgodnie z obowiązującymi przepisami (przez 

dysponowanie rozumie się także zawieranie umów niezbędnych do prawidłowego 

funkcjonowania GOPS, mieszczących się w granicach zwykłego zarządu), 

5. udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa wyłącznie podczas nieobecności 

spowodowanej urlopem lub chorobą. 

 

§ 3 

Upoważniam Panią Helenę Karnicką do: 

1. Prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

2. Prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

dotyczących świadczeń rodzinnych zgodnie z ustawą o świadczeniach rodzinnych.  

3. Podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań                  

i wydawania w tych sprawach decyzji zgodnie z ustawą o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów. 

4. Prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego zgodnie z ustawą o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów. 

5. Wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w sprawach 

dotyczących dodatków mieszkaniowych zgodnie z ustawą o dodatkach mieszkaniowych. 



6. Prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

zasiłków dla opiekunów, o których mowa w ustawie z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu                    

i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567). 

7. Podpisywania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Kołczygłowy. 

 

§ 4 

Pełnomocnictwa i upoważniania ważne są do odwołania, jednak nie dłużej niż na czas 

pełnienia obowiązków Kierownika GOPS Kołczygłowy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  

     inż. Wacław Kozłowski 


